С о д ержан и е : О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставлени

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j0_ „ октябрь 20<РЛ. № «iP » октября 2oi&

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, без
проведения торгов» в городском округе город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан № 826 от
23.05.2023г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» (далее -  Федеральный закон № 210-
ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля
2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня
муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в
Республики Башкортостан»,

1. Внести изменения в пункт 2.6 административного регламеша
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»
в городском округе город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 826 от 23.05.2023г., изложив его в следующей редакции: «Срок
выдачи результата муниципальной услуги исчисляется со дня поступления
заявления о предоставления муниципальной услуги, в том числе через РГАУ
МФЦ, посредством почтового отправления, в форме электронного документа с

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ 1792 от 10.10.2023 Контрольная дата:

С од ер жан ие : О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставлени

использованием РПГУ, в форме электронного документа на официальную
электронную почту УЗИО г. Уфы, и не должен превышать четырнадцаш
календарных дней».

2. Внести изменения в пункт 3 приложения № 3 админисграгивного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без
проведения торгов» в городском округе город Уфа Республики Башкорющан,
утвержденного постановлением Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 826 о г 23.05.2023 г., заменить слова: «9
календарных дней» на «4 календарных дня».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальных сашах
Администрации городского округа город Уфа Республики BaniKopiocian,
Управления земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложим, на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Е. А. Чебакова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1792 от 10.10.2023 Контрольная дата: